
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 РЕШЕНИЕ № 417 - ЗА 
    От 18 април 2018 г. 

„Джордан Нутришън” ЕООД, ЕИК 203453310, гр. Монтана е вписано в регистъра на 
застрахователните агенти по чл. 30, ал. 1, т. 12 от Закона за Комисията за финансов надзор 
(ЗКФН) на 02.07.2015 г. 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, заявление, вх. № РГ-11-
615-2 от 13.03.2018 г., допълнено на 10.04.2018 г., с което е отправено искане за заличаване на
„Джордан Нутришън” ЕООД от регистъра на застрахователните  агенти по чл. 30, ал. 1, т. 12
от ЗКФН на основание чл. 321, ал. 1 във връзка с чл. 312, ал. 1, т. 11 от Кодекса за
застраховането (КЗ). Заявлението е подписано от Емилия Георгиева, в качеството ѝ на
управител на дружеството. В съответствие с чл. 312, ал. 2 от КЗ към заявлението е приложено
решение на компетентния орган на дружеството за прекратяване на дейността по
застрахователно посредничество и заличаване на лицето от регистъра на КФН.

Във връзка с подаденото заявление и приложените документи е извършена проверка, 
при която се установи, че е налице основанието по чл. 321, ал. 1 във връзка с чл. 312, ал. 1, 
т. 11 на КЗ за заличаване на застрахователния агент от регистъра, воден от КФН по чл. 30, ал. 
1, т. 12 от ЗКФН.   

Предвид гореизложеното и на основание чл. 321, ал. 1 във връзка с чл. 312, ал. 1, т. 11 
на КЗ и чл. 13, ал. 1, т. 7 от ЗКФН, 

 КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 Р Е Ш И : 

ЗАЛИЧАВА „ДЖОРДАН НУТРИШЪН” ЕООД, ЕИК 203453310, СЪС 
СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ: ГР. МОНТАНА, П.К. 3400, УЛ. „СВ. СВ. 
КИРИЛ И МЕДОДИЙ“ № 28, УПРАВЛЯВАНО И ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ Г-ЖА 
ЕМИЛИЯ ГЕОРГИЕВА, ОТ РЕГИСТЪРА НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИТЕ АГЕНТИ ПО 
ЧЛ. 30, АЛ. 1, Т. 12 ОТ ЗКФН. 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 
връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи на 
обжалване по съдебен ред пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен срок 
от съобщаването му.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 


